291. Inter *Incantatorem* , *Magum* , *Aruspicem* , et *Maleficum* : *incantatores* sunt , qui rem verbis peragunt . *Magi* , qui de sideribus philosophantur : *malefici* , qui sanguine vtuntur , et victimis , et saepe contingunt corpora mortuorum . *Aruspices* , qui exta pecudum inspiciunt , et ex eis futura praedicunt .

292. Inter *Indoctum* , et *Indocilem* : *indocilis* est , qui penitus

tur in libro sine ordine alphabetico num. 134. , vbi nonnihil annotabo ex Goldasto . AREV.

288. Inferi infernum est *uterque ms. mendose* . - Trudentur . *al. traduntur* . - Gaudet . *al. congaudet* . - Dicens etc. *Psalm. 85. et eruiisti animam meam* . PANTINVS .

290. *Al. viuendi seruiat* , iustitiam etc. - Vero . *al. iniqua* , et iniusta , nunquam etc. PANTINVS .

291. *Etyolog. lib. 8. c. 9.* - Verbis . *al. verbo* . - Exta . *al. secta* . PANT.

*Ib. Barthius lib. 40. Aduersar. c. 10.* in suis membranis verba corrupta inuenit et saepe cogunt corpora , et ex coniectura reponebat , et qui surgere cogunt corpora etc. AREV.

292. *Ex Seru. Aeneid. lib. 8.* Is genus indocile . *al. indocibilis* . - Discere . *al. docere* . *f. doceri* . - Discit . didicit ,

non potest discere. *Indoctus*, qui nondum discit; et tamen discere potest. Ad hanc formam similia distingue: vt puta, *immotus*, et *immobilis*, et his similia.

293. Inter *Innoxium*, et *Innocuum*: *innocuus* est, cui non nocetur: *innoxius*, qui non noùit nocere.

294. Inter *Impurum*, et *Impudicum*: *impudicus*, qui turpitudinem flagitii infert: *impurus*, qui patitur.

295. Inter *Immemorem*, et *Ignarum*: *immemor* est, qui oblitus est: *ignarus*, qui inscius. Vnde et nares dictae: quae nos odore admonent, vt cognoscamus aliquid, et sciamus. Vnde et *olfecisse* scisse veteres dicebant.

296. Inter *Inertem*, et *Segnem*: *iners* sine arte, et ob hoc neque operis quidem vilius. *Segnis*, quasi sine igne: quomodo *securus*, sine cura, id est, frigidus: per quod inutilem accipimus.

297. Inter *Insanum*, et *Insanientem*: *insanus* est, qui perpetuo animi furore tenetur: *insaniens* subito incitatus indignatione, vel ira.

298. Inter *Impium*, et *Peccatorem* hoc distare solet: quod omnis *impius* peccator non tamen omnis *peccator* impius habendus est. Impius quippe est, quisquis a fidei pietate alienus efficitur: peccator vero, qui prava actione foedatur.

299. Inter *Iniquitatem*, et *Peccatum* sic distare dicit Ambrosius: quod *iniquitas* ad mentis acerbitatem refertur: *peccatum* vero ad prolapsionem corporis. Praecedit igitur *iniquitas*, *peccatum* sequitur. Sed grauior est iniquitas, tamquam materia peccatorum: in cuius comparatione leuius est peccatum. Item peccatum est, quod admittitur: *piaculum* autem id, quod admissum est, et id, quod expiatur admissum. *Iniquitatis* autem tres sunt differentiae:

*ex Seru.* - Ad hanc etc. *al.* ab hac forma. PANT.

293. *Ex Seru. ad ill. 10. Aen.* omnes innocua. PANT.

294. *Al.* impurus, pro impudicus. *al.* impudicus, pro impurus. PANT.

295. *Ex Seru. ad ill. 1. Aen.* neque enim ignari sumus ante malorum. *Ipsè Etymolog lib. 10. litera I.* - Odore. *al.* ad odorem. - Cognoscamus. *al.* noscimus. - Olfecisse. *al.* olfari res veteres dicebant. PANT.

296. *Fest. dict.* iners, est autem ex

*Seru. ad ill. 1. Aen.* instant ardentès Tyrii: *ipse Etymolog. lib. 10. lit. I.* - Operis. *al.* operique utilis. - Segnis. *Etymolog. lib. 10. litera S.* PANT.

298. *Ex Ambrosio.* PANT.

*Ib.* Haec est ratio, cur SS. Patres docent, impios in extremo iudicio non esse iudicandos, quia iam iudicati sunt, sed eos, qui medii sunt inter pios, et impios. Vide Prudentiana mea n. 179. AREVALVS.

299. *Al.* totidemque, et peccata. PANTINVS.

suggestionis, delectationis, et consensus. Inter *iniquitates*, et *peccata* sanctus Hieronymus hanc differentiam facit. *Iniquitates* dicimus, quae ante susceptam fidem, siue per ignorantiam, siue per scientiam committuntur. *Peccata* vero, quae post cognitionem fidei, vel gratiam baptismatis contrahuntur: totidemque et peccata, verbi, operis, et consensionis.

300. Inter *Inuidum*, et *Inuidiosum*: quod *inuidus* feliciori inuidet: *inuidiosus* autem is est, qui ab alio patitur inuidiam. Nihil autem honestum, quod non inuidiosum. Nemo quippe inuidet misero: quis autem bonus, et non inuidiosus?

301. Inter *Iram*, et *Iracundiam*: *ira* praesens est, et ex causa nascitur: *iracundia* autem vitium naturale, et perpetuum est. Item *iratus* pro tempore concitatur: *iracundus* autem frequenter irascitur, et ad leuem sermonis auram, quasi a vento folium, commouetur. De talibus dicit Scriptura: *Vir iracundus inhonestus est*. Et iterum: *iracundus effodit peccata*.

302. Inter *Ignominiam*, et *infamiam*: *ignominia* ponitur potestate alicuius: *infamia* autem fit multorum consentiente sermone.

303. Inter *Incusare*, et *Accusare*: *incusamus* potiores: *accusamus* pares. Item *incusamus* verbo: *accusamus* crimine, et facto.

304. Inter *Iubere*, et *Imperare*: *iubere* apud veteres non idem erat, quod *imperare*. Nam *iubere* ibi dicebatur, vbi voluntatis erat obsequium: *imperare* autem, vbi debito quisque imperio parebat.

305. In-

*Ib.* In textu Pantinus fortasse legebat *totique*, aut *totidem et*, pro quo vana lectio assignatur *totidemque*. AREV.

300. *Etymolog. lib. 10. litera I.* - Is est. *al.* idem est. - Inuidiam. *al.* malum. PANT.

*Ib.* In ms. Barthii; *feliciori inuidet, et sibi nocet. Inuidiosus, qui ab aliquo patitur malum*. Legit Barthius *qui ab aliquo petitur malo*. Mox ibid. *bonis pro bonus*, et Barthius interpretatur, *bonis abundans, locuples*. AREV.

301. *Terentii interpretes act. 4. scen. 6. Heauton.* *ira de causa est, iracundia de vitio multum irascentis. Distinguit etiam Cicero 4. Tusc., et Fronto, Iratus ex offensa est, iracundus natura.* - Frequen-

*ter. al.* frequens. PANT.

*Ib.* Verba Scripturae fortasse sunt ex *Prouerb. 15. 18.* vbi *Vulgata: Vir iracundus prouocat rixas*, et *cap. 26. v. 21. Vir iracundus suscitatur rixas*. Barthius prope hunc locum indicat differentiam inter *iacturam, et damnum*, quae litera *D.* iam exposita fuit. AREV.

302. *Ex C. Front.* *ignominia imponitur ab eo, qui potest animaduersione notare, infamia ex multorum sermone nascitur.* - *Potestate. al.* in potestate. PANTINVS.

303. *Ex Seru. ad ill. 1. Aen.* *talibus incusat, qui tamen amplius, quam noster.* PANT.

304. *Al.* dubio, pro debito. PANT.

305. Inter *Iactamur*, et *Fatigamur* : *iactamur* in maris fluctibus : *fatigamur* in terris.

306. Inter *Iaceo*, et *Iacio* : *iaceo* accubantem significat : *iacio* vero mitto demonstrat.

307. Inter *Ignem*, et *Focum* : *ignis* ipsa flamma est : *focus* vero fomes, ac nutrimentum ignis. Nam Varro, *focus*, ait, *dictus, quod foueat ignem*. *Focus* ergo dictus a *fotu*.

308. Inter *Ianuam*, et *Ostium* : *ianua* est aditus primus in domum : *ostium* in quemlibet locum domus. Similiter vero ianua vel est clausa, vel patens : *fores* autem, et *valuae* ipsae clausae sunt, sed *fores*, quae foras vertuntur : *valuae*, quae intus aperiuntur : et duplices, multiplices, complicabilesque sunt. *Portae* vero proprie murorum dicuntur : atque ideo dictae, eo quod antiquitus *portato* aratro designabantur, quando circumducebatur gyros, atque vrbs signabatur.

309. Inter *Illius similis*, et *Illi similis* : *illius similis* ad mores refertur : *illi similis* ad vultum.

310. Inter *Iuuentam*, et *Iuuentutem* : *iuuentus* est iuuenum multitudo : *iuuenta* autem hominum est aetas. *Iuventas* vero decus iuuentutis. Sed auctores in plerisque locis aliter posuerunt.

311. Inter *Inficere*, et *Officere* : *inficere* est colorem mutare : *officere* est alicui nocere.

312. Inter *Inuenire*, et *Reperire* : *inuenimus* inquisita.

305. *Ex Seru. ad ill. 1. Aen.* terris iactatus, et alto. - *Maris. al. mars. PANT.*

*Ib.* In nota Pantini est *mars* pro varia lectione, sed fortasse Pantinus voluit *mare*. PANT.

307. *Fest. dict. focus : et Seru. ad ill. 12. Aen.* in medioque focus. - Ait. *al. autem. PANT.*

308. *Ex Seru. ad ill. 1. Aen.* foribus cardo stridebat ahenis. - Est clausa. *al. cum claustris vel p.* - Ipsae clausae. *al. ipsa claustra.* - *Portae etc. Vid. Seru. ad ill. 2. Aen.* iamque propinquabant portis, et *lib. 5. Aen. ad illud*, vrbem designat aratro. *Ipse Etymolog. lib. 15. c. 2.* - Ideo. *al. inde.* - *Portato etc. al. portatura rotae designat.* - *Vrbs. al. vrbo. PANTINVS.*

Tom.V.

*Ib.* Hanc differentiam elegantem, et pro multorum antiquitatis locorum meliore captu, praesertim comicorum, utilem esse ait Barthius, qui inanem operam ponit, vt veram lectionem restituat in editione Grialiana iam constitutam. AREV.

310. *Ex Seru. ad ill. 1. Aen.* lumenque iuuentae. - *Iuuenta. al. iuventas.* - *Hominum. Leg. iuuenum ex Seru.* - *Decus. Leg. Deus ex mente Seru., et Acron. in Od. 3. lib. 1. Horatii. Haec est n̄n̄, et sic fere Agraetius. Vid. et Non. dict. iuuentus. PANT.*

311. *Ex C. Frontone*, infector colorem mutat, offector officio obest. PANT.

312. *C. Fronto*, inuenimus nostra, reperimus aliena. PANT.

F

313. *Reperimus* vltro occurrentia.
314. Inter *Inquirere*, et *Quaerere*: *inquirimus* ea, de quibus dubitamus: *quaerimus* ignota.
315. Inter *Impendere*, et *Impendere*: *impendere* correpte ab eo venit, quod est *impendo*, *impendere*. *Impendere* autem, si *E* literam producas, significat imminere, ab eo quod est *impendeo*.
316. Inter *Iuuat*, et *Iubat*: *iuuat*, delectat: *iubat*, adiuuat.
317. Inter *Illicem*, et *Ilicem*: *illicem* cum duobus *ll* significat inductorem: *ilicem* per vnum *l* arborem indicat.
318. Inter *It*, et *Id*: *id* pronomen est: *it* vero vadit.
319. Inter *Inquit*, et *Inquid*: vt puta vbi *inquit* dictum.
320. Inter *Insitum*, et *Insertum*: *insitas* arbores dicimus: *insertas* vero causas, aut fabulas.
321. Inter *Illud*, et *Illuc*: *illud* pronomen: *illuc* aduerbium est.
322. Inter *Imprecari*, et *Deprecari*: *imprecari* maledicere: *deprecari* excusare, et expurgare.
323. Inter *Incolam*, et *Inquilinum*: *incola* quidem, et *inquilinus* signum est perditae patriae. Sed *inquilinus* dicitur, quamdiu peregrinatur: *insola*, quum inuenerit sedem.
324. Inter *Indigenam*, et *Indigentem*: *indigentes* egeni sunt: *indigenae*, inde geniti.

*Ib.* In editione Grialii a num. 312. gradus fit ad n. 314. Propterea ex n. 12. duos feci, vt numeri suo ordine procederent. AREV.

314. *Ex C. Frontone*. - Ignota. *al.* nota disciplinam *Fronto*. PANT.

316. *Puto* inter *iuuat*, et *iuuat*, vt *supra* inter *paret*, et *paret*, vt *tantum iuuat*, *discrimen significationis sub eadem voce*, vt inter *nobilis*, et *nobilis*, notus et notus; *sed hoc in vno tantum codice*. PANT.

*Ib.* In nota Pantini fortasse legendum, vt *tantum sit iuuat*. AR.

317. *Ex Fest. dict. inlex*. PANT.

319. *Corruptus locus*, atque hoc quoque *abest ab altero ms.* PANT.

*Ib.* In textu Grialii erat *inquid*, et *inquid*... *vbi inquid*. In voce *inquid* intellige *in quid*. AREV.

320. *Ex Seru. ad ill. 2. Georg.* mutatamque *insita mala ferre pyrum*, *sed*

*in altero lib.* *Insertas* vero caules, aut fabulas, vt *amplius de Seruii loco deliberandum censeam*. *al.* cautes aut *f. pro causas* aut *f. PANT.*

*Ib.* *Non satis assequor*, ait Barthius, *cur INSERTAS causas, vel fabulas dicat, nisi quod sciam INSERTAS priscos emblemata nuncupasse, quod ornamento inserantur aliis, velut lignee assulae, aut gemmae*. Vox *inserta* apud Macrobius, et Gellium ab aliis alio modo explicatur, neque eodem modo ab omnibus scribitur. AREV.

322. *Agrae. Vid. Agell. c. 16. lib. 6.* PANTINVS.

323. *Vid. Etymolog. lib. 8. cap. 4. Fest. dict. inquilinus*. - *al.* qui et *inpro* quidem et *i*. PANT.

324. *Al.* *indigetem, pro indigentem*. *al.* *indigetes, pro indigentes*. - *Indigenae*. *Ex Seru. ad ill. 8. Aen.* tum *manus Ausoniae*. PANT.

## De litera L.

325. **I**nter *Libertatem*, et *Liberalitatem*: *libertas* conditionis est: *liberalitas* vero beneficentiae, et largitatis: vt nudum vestire, captiuos redimere, pauperi victum administrare.

326. Inter *Laudabilem*, et *Laudandum*: *laudabilis* est, qui laudari potest: *laudandus*, qui laudari debet.

327. Inter *Luxuriosum*, et *Prodigum*: *luxuriosus*, quasi solutus in voluptates: vnde membra loco mota *luxa* dicuntur: *prodigus* autem sumptuosus: qui omnia porro agit, et quasi proicit.

328. Inter *Lasciuum*, et *Petulantem*: *lasciuus* luxu, *petulans* temeritate. *Petulantia* autem libido dicitur, ab eo quod petit male alienum pudorem. Inter *Litigiosum*, et *Litigatorem*: *litigiosus* est, de quo litigatur, quasi ager: *litigator*, qui litigat.

329. Inter *Laetitiam*, et *Exultationem*: *laetitia* est mentis gaudium: *exultatio* vero verborum, atque membrorum. Rursus *exultatio* a iubilatione distinguitur. Vbi enim verba sufficiunt laetitiae, et lingua idonea est mentis gaudium explicare, *exultatio* est. Vbi vero non potest quisque conceptum gaudium verbis annunciare, sed ipsam animi effusi laetitiam in vocem quamdam exultationis erumpit, *iubilatio* est.

330. Inter *Lethum*, et *Mortem* quidam tentauerunt facere discretionem, dicentes: *lethum* per se venit: *mors* vero infertur.

331. Inter *Libidinem*, et *Liuidinem*: *libido* per *b* cupiditas est animi: *liuido* per *u* liuor est corporis. Sunt autem multae, variaeque libidines; sicut libido vliscendi, quae ira vocatur: sicut libido habendi pecuniam, quae auaritia nominatur: sicut libido quomodocumque vincendi, quae pertinacia dicitur: sicut libido gloriantis, quae iactantia nuncupatur. Et quum sint multarum libidines re-

325. *Al.* tribuere, vel administrare. PANTINVS.

327. *Vid. Non. dict.* luxum, et *dict.* luxuria, ipse *lib.* *Etymol.* 10. *litera L.* *Fest. dictione* prodegeris, et *dict.* pro diguae hostiae. PANT.

329. *Al.* ad iubilationem, distinguitur. - Annunciare. *al.* nunciare. - Effusi. *al.* diffusi. - Exultationis. *al.* ex-

ultationis. PANT.

*Ib.* In textu, et in nota pro varia scriptura est *exultationis*. Vtrobilibet loco videtur reponendum *exultationis*. AR.

331. *F.* liuedinem, pro liuidinem: et liuedo, pro liuido. - Pertinacia. *Non. dict.* peruicacia. PANT.

*Ib.* In nota Pantini erat forte *libidinem*, quod mutauit ad eius mentem, vt

rum, neque, cuius rei libido sit, adiicitur, non solet animo occurrere, nisi illa tantum, qua obscoenae partes corporis ad flagitiorum immunditias excitantur. Sed merito ista inter cetera hoc sibi nomen proprie obtinuit: quia in carne corruptibili plus ceteris saeuit. Dicta autem *libido*, eo quod libeat alienum pudorem, siue quamcumque rem appetere.

332. Inter *Laudem*, et *Laudationem*: *laus* est eius, qui laudatur: *laudatio* vero eius, qui laudat. Item *laus* est, in qua virtus enitet: *laudatio* ipsa laudantis oratio. *Laus* et laetitia sine celebratione vocis in animi admiratione consistit: *laudatio* vero rei cuiusque praedicatio est, adminiculo orationis ornata.

333. Inter *Largitatem*, et *Largitionem*: *largitas* humanitatis est: *largitio* ambitionis.

334. Inter *Laetari*, et *Gratulari*: *laetamur* de nostris bonis: *gratulamur* de amicorum.

335. Inter *Legere*, et *Lectitare*: *legere* ad tempus refertur: *lectitare* ad frequentiam: interdum et *legere* nauticum verbum est: quia et nauis dicitur *legere*, quidquid transit.

336. Inter *Labium*, et *Labrum*: *labium* superius dicimus: *labrum* inferius. *Rostrum*, non nisi auium, quod incuruum est. Vanissime autem quidam nititur facere discretionem, vt *virorum labra*, *mulierum labia* dicantur.

337. Inter *Lactantem*, et *Lactentem*: quod *lactans* est, quae lac praebet: *lactens*, cui praebetur.

338. Inter *Leges*, et *Iura*: *ius* dicitur: *lex* scribitur. Vnde, et Virgilius: *iura dabat, legesque viris*. Item *leges* humanae: *iura*

opinor, in *f. liuedinem*. Barthius e suo ms. corrupto emendabat *immundicinam*: sed melius est *immunditias*. AREV.

332. *Al.* eius ipsa virtus enitens. *f.* eius, in quo virtus enitet. - Laudantis oratio. *al.* *laudatio* orationum. - *Laus*, et laetitia. *al.* *laudem* laetitiam, sine celeb. PANT.

333. *Ex Agratio*. PANT.

334. *Ex Agratio*. - Amicorum. alienis *Agratio*. PANT.

335. *Ex Seru. ad ill. 1. Georg.* primi lege lictoris oram, et *ill. 3. Aen.* littoraque Epiri legimus, et *2. Aen.* pars cetera pontum pone legit. PANT.

336. *Ex Agratio*. - Nisi etc. est, nisi quod incuruum est. *Agratio*. - Vanissime. *Ex Seru. ad ill. 2. Eclog.* calamo triuisse labellum. - Nititur. *al.* tentant. - Dicantur. *al.* dicant. PANT.

337. *Ex Seru. ad ill. 1. Georg.* lactentia turgent. PANT.

*Ib.* In Barthii codice *lactens*, qui ducit: quod verbum *ducit* elegans est, vt ait Barthius, et lactenti maxime congruum. AREV.

338. *Ex Seru. ad citata verba ab Isidoro, quae sunt 1. et 2. Aen.* - Deo. *al.* domino. PANT.

diuina sunt. Ideoque et *iuramentum* dicitur, id est, sacramentum in Deo. Hinc et Virgilius: *Fas mihi Graiorum sacrata resolvere iura.*

339. Inter *Leges*, et *Mores*: *lex* est scriptis edita: *mos* autem *lex* quaedam viuendi, nullo vinculo astricta, siue *lex* non scripta, sed tantum cum vsu retenta.

340. Inter *Latronem*, et *Furem*: qui alienum inuolat, *fur* est: qui furatur, et occidit, *latro* est. Proprie autem *latro* a latitando insidiis dictus: *fur* autem a *furuo* vocatus, id est, nigro: nam noctis vtitur tempore. Pulchre autem Plautus cuidam, qui furabatur, ait: *Tu trium literarum homo*, id est, *fur*.

341. Inter *Locum Religiosum*, et *Sacrum*, et *Sanctum*: quod *sacrum* vocamus, quod ad deos superos pertinet: *religiosum*, quod ad deos inferos: *sanctum* vero, quod aliqua sanctitate sanctum est: vt sunt tauri apud Homerum soli sancti, sacri, sacrosancti.

342. Inter *Labat*, et *Lauat*: *labat* nutat: *lauat* lotorem esse.

343. Inter *Laetum*, et *Lethum*: *laetum* gaudentem: *lethum* mors dicitur.

344. Inter *Labium*, et *Labrum*: *labium* oris: *labrum* vasis, a rostro, quod incuruum est.

345. Inter *Lympham*, et *Nympham*: *lympham* aquam: *nympham* deam.

346. Inter *Litem*, et *Rixam*: *lis* inter duos committitur, et mota finitur. *Rixa* inter multos, et iurgio constat.

347. Inter *Ligat*, et *Legat*: *ligat* quis vinculo: *legat* testamento.

339. Sic fere ipse lib. 2. *Etymol.* c. 10. et lib. 4. c. 3. - Astricta. *al.* astrictus. PANTINVS.

340. *Al.* aliquid subtrahit, fur est. - Proprie etc. Sic ipse *Etymolog.* lib. 10. *litera L.* Varro, quod circa latera ferum habeat. *Fest.* quod a latere adoriatur, aut ἀπὸ λατρείας. - Insidiis. *f.* in insidiis. - Fur autem. *Seru. ad ill.* 3. *Georg.* Nocturnum stabulis furem. - Cuidam. *al.* de quodam. - Tu trium etc. *Plautus, Aulularia.* PANT.

341. *Vid. Fest. dict.* religiosus, et *Macrob. lib. 3. Saturn.* c. 3. - Homerum.

ἰδύσσ. μ. - Soli etc. *f.* soli sancti, *duae sequentes dictiones, forte glossema.* PANT.

342. *F.* lotorem, aut lauatore. PANTINVS.

*Ib.* Pantinus in not. conicit lotorem, quod extat etiam in textu. Fortasse in textu, vel in nota legendum lotorem. Vox lutor, et lotor apud quaedam vetera monumenta reperitur: de voce lauator minus id liquet. AREV.

345. *Etiam Fest. distinguit dict.* lympham. PANT.

346. *Al.* iniuria, pro iurgio. PANT.

348. Inter *Limen*, et *Limitem*: *limen* aedium est: *limes* regionum, vel finium.

349. Inter *Libat*, et *Immolat*: veteres *immolare* dicebant, quando victimas in mole altaris ponentes ignem sacrificiis subiiciebant. *Libare* autem, quando pateras mero plenas aris fundebant. Nam *libare* proprie fundere est. Vnde et Liber vocatur, qui vini vsum in Graecia ostendisse fertur. Nos ergo iuxta verborum distinctionem *immolamus* panem: *libamus* calicem.

De litera M.

350. **I**nter *Misericordiam*, et *Miserationem*: bene velle, misericordiae est: bene facere, miserationis. Dicitur enim *miseratio*, quasi misericordiae actio. Nam *misericordia* affectus tantum cordis est, quo compellimur, vt miseris subueniamus. Quapropter *misericordia* condolere misero nouit: etsi non sit, vnde tribuatur. *Miseratio* autem ex opere comprobatur.

351. Inter *Memorare*, et *Commemorare*: *memorantur* pauca: *commemorantur* multa.

352. Inter *Mansuetum*, et *Modestum*: *mansuetus* est, qui nulli iniuriam irrogat: *modestus*, qui nec laesus irascitur.

353. Inter *Miserum*, et *Misellum*: *miserum* viuentem adhuc dicimus: *misellum*, mortuum.

354. Inter *Miserandum*, et *Miserabilem*: *miserabilis* est, cui misereri possumus: *miserandus*, cui misereri debemus.

355. Inter *Memoriosum*, et *Memorem*: *memoriosus* memoriam habet: *memor* vero beneficii, vel defensionis memor est.

348. Ex *Agratio*, qui forte ex *Isidoro* supplendus. PANT.

349. Eadem fere lib. *Etymolog.* 6. c. 16. - *Mole*. al. *mola*. - *Sacrificiis*. al. *sacrificium*. - *Qui vini*. al. *quia vini*. PANT.